adresleri verilen internet sitelerine erişimin engellenmesi için Sermaye Piyasası Kanunu’nun 99’uncu maddesinin dördüncü fıkrası

uyarınca gerekli hukuki işlemlerin yapılmasına karar verilmiştir.

 https://www.zesforex2.com

 https://iqoption.org

 https://www.balansfx16.com

 https://forextr5.com

 https://www.forexnedir7.co

 https://www.olivemarkets23.com

 https://www.trendfx29.com

 https://www.ekolfx52.com

 https://hizlifx23.com

 https://www.klasfx45.com

 http://forexhesapac20.co

 http://destekfx21.com

 http://uzmanfx18.org

 https://www.uzmanfx29.net

 https://36galafx.com

 https://asforex16.com

 https://gannmarkets18.com

 https://www.demoforeks15.com

 https://phaseforex38.com

 https://www.n1cm11.com

D. SERMAYE PİYASASI KURUMLARININ ORTAKLIK YAPISI DEĞİŞİKLİKLERİ

1. Vakıf Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin (Aracı Kurum) sermayesinin 75.000.000 TL’den 100.000.000 TL’ye

artırılmasına izin verilmesi talebiyle yapmış olduğu başvuru olumlu karşılanmış olup, Aracı Kurum’un sermaye artırımı öncesi ve

sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortağın Adı Soyadı/Ticaret Unvanı

Sermaye Artırımı Öncesi
Ortaklık Yapısı

Sermaye Artırımı
Sonrası Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

T. Vakıflar Bankası T.A.O. (A Grubu) 38.250.000 51,00 51.000.000 51,00

T. Vakıflar Bankası T.A.O. (B Grubu) 36.187.500 48,25 48.250.000 48,25

Güneş Sigorta A.Ş. 187.500 0,25 250.000 0,25

Vakıf Finansal Kiralama A.Ş. 187.500 0,25 250.000 0,25

Vakıf Pazarlama San. ve Tic. A.Ş. 187.500 0,25 250.000 0,25

Toplam 75.000.000 100 100.000.000 100

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

MERKEZ Eskişehir Yolu 8.Km No:156 06530 ANKARA Tel: (312) 292 90 90 Faks:(312) 292 90 00 www.spk.gov.tr

İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİ Harbiye Mah. Askerocağı Cad. No:15 34367 Şişli İSTANBUL Tel: (212) 334 55 00 Faks: (212) 334 56 00

4

E. DİĞER BAŞVURU SONUÇLARI

1. Kızılay Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Birinci Gayrimenkul Yatırım Fonu’nun katılma

paylarının ihracına ilişkin ihraç belgesinin onaylanması talebinin olumlu karşılanmasına karar verilmiştir.

2. 24 Gayrimenkul Portföy Yönetimi A.Ş. Plan B Gayrimenkul Yatırım Fonu’nun tasfiye edilmesine izin verilmesi talebinin

olumlu karşılanmasına karar verilmiştir.

3. Fokus Portföy Yönetimi A.Ş. Serbest Şemsiye Fon’un ve Fokus Portföy Yönetimi A.Ş. Hisse Senedi Şemsiye Fonu’nun

tasfiye edilmesine izin verilmesi talebinin olumlu karşılanmasına karar verilmiştir.